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1. OPRACOWANIE TEKSTOWE

1.1. Wprowadzenie

Na zlecenie MOST-PROJEKT Spoiki z o0.0. Spétki komandytowej z siedziba w Poznaniu
przy ulicy Tréjpole 3B, opracowano na podstawie badan polowych, w oparciu o norm¢ PN-EN
1997-2:2009 niniejsza opini¢, ktorej celem jest okreslenie zaggszczenia i sktadu nasypéw
drogowych za przyczétkami mostu przez rzeke Wart¢ w miejscowosci Lad, gmina Ladek.

Zakres prac obejmujacy rozmieszczenie oraz gtebokos¢ sondowan i otworéw badawczych

ustalono ze zleceniodawcag mgr inz. arch. Jakubem Koztowskim ze Spétki MOST-PROJEKT.

1.2. KrétKi opis projektowanej inwestycji

Projektowana przebudowa mostu bedzie polegata na zmianie jego szerokosci do 11,0 m
oraz przebudowie dojazdéw do obiektu. Wykonane zostang prace naprawcze podpor, przeset,
stozkow oraz nastgpi wymiana schodéw skarpowych i elementéw wyposazenia mostu.
Umocniony zostanie teren wokot podpor, usunigte zostang drzewa i krzewy kolidujace

Z inwestycja.

1.3. Zakres przeprowadzonych badan

W celu rozpoznania stanu technicznego podtoza gruntowego przeprowadzono nastepujace
badania:

- whbito 3 sondy udarowe lekkie z koncéwka stozkowg do glebokosci 2,6 — 5,5 m od
powierzchni terenu w celu okreslenia stopnia zageszczenia gruntéw niespoistych, tacznie
wykonano 11,8 mb sondowan,

- odwiercono 2 otwory badawcze, do gtebokosci 4,0 m od powierzchni terenu w celu
okreslenia rodzaju gruntéw nasypowych oraz stanu gruntéw spoistych, 1acznie
odwiercono 8 mb,

- otwory wytyczono metodg domiaréw prostokatnych w odniesieniu do obiektu mostowego
oraz zaniwelowano w nawigzaniu do punktu stalego zaznaczonego na mapie
dokumentacyjnej w zataczniku 2.2, za ktéry przyjeto naroznik pokrywy studzienki

elektrycznej o rzednej 86,939 m n.p.m.,



badania makroskopowe probek gruntu jakosci 3 — 5 pobranych metoda B
wykonano zgodnie z PN-EN ISO 14688-1:2018-05, PN-EN ISO 14688-2:2018-05,
PN-B-02480:1986 i PN-B-04481:1988,

stan gruntow spoistych okreslono na podstawie badah makroskopowych oraz korelacji
z wilgotno$cig naturalng oznaczong laboratoryjnie zgodnie z PN-EN 1997-2:2009
1 PN-B-04481:1988,

1.4. Uwagi ogolne dotyczace badan geotechnicznych

. Z uwagi na projektowany przypowierzchniowy zakres prac nie wykonywano gl¢bokich
sondowan, ktére wymagalyby uzycia sondy ciezkiej, a to z kolei wymuszatoby dla jej
dojazdu na czas prowadzenia prac rozbiorke energochtonnych barier mostowych oraz
zwezenia pasa ruch. Zastapiono je ptytszymi sondowaniami DPL wykonanymi za ptyta
przejsciowa mostu.

. Rozpoznanie budowy podtoza ma charakter punktowy. Doktadne okreslenie rodzaju
1 stanu gruntu oraz przelotu odpowiednich warstw dotyczy wylacznie poszczegdlnych
punktéw wiercen.

. Doktadno$¢ okreslania migzszosci warstw geotechnicznych wynosi + 10 cm.

1.5. Spis wykorzystanych materialéw

. Dostarczona przez Zleceniodawce mapa do celow projektowych terenu badan w skali
1:500.

. Norma PN-EN 1997-1:2008. Eurokod 7. Projektowanie geotechniczne. Cz¢$¢ 1: Zasady
ogOlne.

. Norma PN-EN 1997-2:2009. Eurokod 7. Projektowanie geotechniczne. Czg$¢ 2:
Rozpoznanie i badanie podtoza gruntowego.

. PN-EN ISO 14688-1:2018-05. Badania geotechniczne. Oznaczenie i klasyfikowanie
gruntdw. Czgs¢ 1: Oznaczenie 1 opis.

. PN-EN ISO 14688-2:2018-05. Badania geotechniczne. Oznaczenie i klasyfikowanie
gruntéw. Czes¢ 2: Zasady klasyfikowania.

. Norma PN-B-02479:1998. Geotechnika. Dokumentowanie geotechniczne. Zasady
ogolne.

Norma PN-B-02480:1986. Grunty budowlane. Okreslenia, symbole, podziat i opis

gruntow.



Uwaga: norma PN-B-02480:1986 przedstawia podziat gruntéow budowlanych stosowany
przy projektowaniu budowli od ponad kilkudziesi¢gciu lat. Normy Eurokod 7
wprowadzaja nowy sposéb klasyfikacji i opisu gruntéw nie stosowany dotad w praktyce
inzynierskiej, dlatego w dokumentacji sag podane obie klasyfikacje 1 opisy gruntéw
( wedlug zalacznika 2.3 ).

8. Norma PN-B-02481:1998. Geotechnika. Terminologia podstawowa, symbole literowe
i jednostki miar.

9. Norma PN-B-03020:1981. Grunty budowlane. Posadowienie bezposrednie budowli.
Obliczenia statyczne i projektowanie ( norma wycofana ).

10. Norma PN-B-04452:2002. Geotechnika. Badania polowe ( norma wycofana ).

11. Norma PN-B-04481:1988. Grunty budowlane. Badania prébek gruntu.

12. Norma PN-S-02205:1998. Drogi samochodowe. Roboty ziemne. Wymagania i badania.

13. Mapy topograficzne. geoportal.gov.pl. dostep 31.05.2021, Gtéwny Urzad Geodezji
i Kartografii, Warszawa, ul. Wspélna 2.

14. Szczegétowa Mapa Geologiczna Polski 1 : 50 000, arkusz nr 511 — Stupca wraz
z objasnieniami. Panstwowy Instytut Geologiczny, arkusz opracowat W. Machowiak —

1992.

1.6. Lokalizacja terenu badan

Most przez rzeke Wartg i tereny zalewowe potozony jest przy poludniowej granicy
miejscowosci Lad, w ciggu ulicy Kasztelanskiej, drogi nr 3090P Lad — Zagéréw. Nie znajduje
si¢ on w strefie zurbanizowanej. Lad jest wsig w gminie Ladek, w powiecie stupeckim,
w wojewoOdztwie wielkopolskim.

Szczegoétowa lokalizacje miejsca badan oraz rozmieszczenie otworéw badawczych

zilustrowano na planie orientacyjnym i mapie dokumentacyjnej w zatacznikach 2.1 1 2.2.

1.7. Warunki geotechniczne

Wedtug Szczegétowej Mapy Geologicznej pétnocny przyczétek mostu posadowiony jest
w skonsolidowanych glinach zwatowych zlodowacenia $rodkowopolskiego, a nasypy
najprawdopodobniej utozone sg na cienkiej warstwie piaskow deluwialnych odlozonych na
stropie glin. Nasypy drogowe do gigbokosci 4 m zbudowane sg gtéwnie z piaskow drobnych
z domieszkami piaskéw pylastych, kamieni, niewielkich kawatkoéw glin piaszczystych

i piaskéw gliniastych. W skarpach nasypy sa przypowierzchniowo rozluznione. Gi¢biej, do



2,8 m sg w stanie Srednio zageszczonym o stopniu zageszczenia Ip = 0,45 — 0,55, tj. ich
wskaznik zageszczenia waha si¢ w granicach Is = 0,93 — 0,95. Ponizej tej glgbokosci sg bardzo
zageszczone o usrednionej wartosci Ip = 0,90, co odpowiada Is = 1,02.

Przy potudniowym przyczétku, tuz za ptyta przejsciowa mostu, osiadania nawierzchni
drogowej widoczne sa bez doktadnych pomiaréw. Przyczoétek posadowiony jest na palach,
wedtug Szczegétowej Mapy Geologicznej, w piaskach i mulkach rzecznych oraz glebiej
zalegajacych $rodkowopolskich, wodnolodowcowych piaskach drobnych i pylastych.
Piaszczysty nasyp jest tu w stanie od luznego do Srednio zageszczonego, o stopniu zaggszczenia
Ip = 0,33 — 0,50, tj. wskazniku zaggszczenia wahajagcym si¢ w granicach Is = 0,91 — 0,94.
Dopiero ponizej gtebokosci 5,2 m nasypy s3 zaggszczone, najprawdopodobniej przez
wieloletnie wahania wod rzecznych.

Dla dodatkowej kontroli nasypéw wykonano po drugiej stronie ulicy, poza strefg osiadan,
bezposrednio przy skarpie, drugie sondowanie oraz z uwagi na podejrzenie wystgpowania
gruntéw spoistych wywiercono otwér. W tym miejscu do glebokosci 2,6 m nasypy wykonane
sg z gléwnie z piaskéw drobnych, z przewarstwieniami piaskow pylastych i $rednich oraz
domieszkami piaskow gliniastych 1 glin piaszczystych. Réwniez tutaj, w strefie
przypowierzchniowej skarp do glebokosci 0,9 m sg one rozluznione o Ip < 0,20 1 wskazniku
zageszczenia Is < 0,89. Glgbiej, do 1,5 m s3 Srednio zageszczone o usrednionej wartosci
Ip = 0,58, co odpowiada Is = 0,95. Dopiero ponizej tej gtebokosci nasypy sa zageszczone
oIp=10801Is = 1,00. Glgbsze partie nasypéw, tj. ponizej 2,6 m, zbudowane s3
z twardoplastycznych glin piaszczystych, w gérnych partiach o stopniu plastycznosci I = 0,22
( wskazniku konsystencji Ic = 0,78 ), glebiej o I = 0,12 ( Ic = 0,88 ) . Nie przewiercono ich do
glebokosci 4,0 m od poziomu krawedzi skarpy.

1.8. Whnioski

Na podstawie przeprowadzonych badan mozna stwierdzi¢, ze skarpy nasypéw drogowych,
po uporzadkowaniu ( usuni¢ciu drzew i krzewow kolidujacych z inwestycja ) powinny zostaé
dogeszczone, np. metodg schodkowa.

Od strony pétnocnej mostu ( od miejscowosci Lad ) nasyp drogowy do gtebokosci 2,8 m
ma w rejonie ptyty przejsciowej wskaznik zageszczenia wahajacy sie¢ w granicach Is = 0,93 —
0,95. Zgodnie z norma PN-S-02205:1998 jest on niewystarczajacy, przy wymaganym dla ruchu
ciezkiego i bardzo cigzkiego Is= 0,97 — 1,00. Dlatego w trakcie prowadzonej przebudowy
dojazdu do obiektu nasyp powinien zosta¢ w tym rejonie doggszczony. Ponizej gltebokosci

2,8 m nasyp ma wystarczajace zageszczenie.



Po stronie potudniowej mostu ( od miejscowosci Zagérow ), w bezposrednim rejonie ptyty
przejsciowej, nasyp jest rozluzniony, co skutkuje widocznym osiadaniem nawierzchni
asfaltowej. Jego wskaznik zageszczenia jest niski i waha si¢ w granicach Is = 0,91 — 0,94.
Z uwagi na potrzebe dogeszczenia nasypu do stosunkowo duzej gltebokosci siegajacej 5,2 m,
konieczne bedzie wglebne jego dogeszczenie, np. metoda wibroflotacji. Poza rejonem ptyty
przejsciowej i skarpami nasypy majg wystarczajgce zageszczenie, spetniajgce wymagania w.w.

normy. Usredniony wskaznik zageszczenia wynosi tu Is = 1,00.
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PRZEDSIEBIORSTWO PROJEKTOWO - USLUGOWE Zat. 2.3.1

mgrinz Pawet Luczak
60-214 Poznan, ul. W. Bogustawskiego 30 lok. 3 tel. kom.+48 602187737

OBJASNIENIA SYMBOLI UZYTYCH W DOKUMENTACJI
[ Symbole geotechniczne gruntéw wg normy PN-EN-ISO-14688-2:2006 |

Grunty organiczne-rodzime sasiCl glina ilasta
Cl it

Hu humus, grunt niskoorganiczny siCl it pylasty

( zawarto$¢ czgsdci organicznych

Iom=2-6%) Grunty nasypowe ( antropogeniczne )
saOr, siOr,  grunt organiczny ( Iom=6 —20% )
clOr Mg (x) nasyp ( x — sktadniki nasypu )
Gy gytia
Dy dy Opis gruntéw - uwagi
Pt torf, grunt wysokoorganiczny pIs g g

(Lom>20% )

- w zapisie symbolowym frakcje drugorzedne podaje
si¢ na poczatku; zapisywane sg matymi literami
w kolejnosci wazno$ci od mniej do bardziej waznej,
- w zapisie symbolowym grunty stanowigce przewar-

Grunty bardzo gruboziarniste

II;BO dl;Ze grazy stwienia wymienia si¢ za frakcja gléwna i zapisuje
© glazy si¢ podkreslonymi matymi literami ( saClsa ).
Co kamienie

Grunty gruboziarniste ( zwiry ) Frakcje - wymiary czastek

kamienista > 63

Gcr} Z.Wi_r b zZwirowa 2-63

¢ é Zwir ,gr‘ii Y piaskowa 0,063 - 2,0

mor Zwir srednt pytowa 0,002 — 0,063

fGr zwir drobny ifowa <0.002

saGr Zwir piaszczysty ’

siGr Zwir pylasty . " .

clGr zwir ilasty ( pospotka ilasta ) Konsystencje gruntéw spoistych

sasiGr zwir pylasto — piaszczysty _ , . ..

sisaGr ZWir piaszczysto — pylasty %C : 8’5(5) wlskazmk konsystencji
( pospotka ilasta ) e ptynna

Ic=0,25-0,50 migkkoplastyczna

Grunty gruboziarniste ( piaski ) 1e=0,50-075  twardoplastyczna

Ic > 1,00 zwarta
Sa piasek . 4 . .
orSa piasek ze Zwirem ( pospétka ) Stany zageszczenia gruntow niespoistych
;:fsa a glizsszlf{ (:’Iz:zl Ip =0,50% stopien zaggszczenia
fSa piasek drobny Ip =0-15% ba,rdzo luzne
grsiSa piasek pylasty ze zwirem Ip =15 -35% l,uzne.
grclSa piasek pylasty ze zwirem Ip=35-65% $rednio zageszczone
siSa piasek zapylony ( zailony ) Ip=65-85%  zaggszczone
clSa piasek zapylony ( zailony ) Ip=85-100% bardzo zaggszczone
erSi pyl ze zwirem ] ] .
orclSi pyt ilasty ze Zwirem Grunty drobnoziarniste ( spoiste )

. . A morenowe skonsolidowane

Grunty drquOZlarnlSte B morenowe nieskonsolidowane
( pylasto — ilaste ) C nieskonsolidowane

D ity
Si pyt
cSi pyl gruby
mSi pyl $redni
£Si pyt drobny
saSi pyl piaszczysty
clSi pyt ilasty

saclSi glina pylasta
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Zat.2.3.2

OBJASNIENIA SYMBOLI UZYTYCH W DOKUMENTACJI
( Symbole geotechniczne gruntéw wg normy PN-86/B-02480 )

Grunty mineralne rodzime

KwW zwietrzelina

KWg zwietrzelina gliniasta
KR rumosz

K kamienie

Ot otoczaki

Z ZWIr

Zg zwir gliniasty

Po pospoéika

Pog pospoéika gliniasta
Pr piasek gruby

Ps piasek $redni

Pd piasek drobny

Pt piasek pylasty

Pg piasek gliniasty

Mp pyt piaszczysty

M pyt

Gp glina piaszczysta

G glina

G1t glina pylasta

Gpz glina piaszczysta zwi¢zta
Gz glina pylasta zwi¢zla
Ip il piaszczysty

I it

I it pylasty

Grunty organiczne rodzime

H humus

Nmp namul piaszczysty
Nmg namul gliniasty

T torf

Gy gytia

Grunty nietypowe

Gb gleba

Kr kreda

WB wegiel brunatny
WK wegiel kamienny

Grunty nasypowe

nN nasyp niekontrolowany
nB nasyp budowlany
Domieszki

C cegta

B beton

D drewno

Tt thuczen

71 zuzel

Gr gruz budowlany

H préchnica

CaCO; weglan wapnia

Znaki dodatkowe
[1] okres$lenie sktadu nasupu
domieszki
1 przewarstwienia
/ pogranicze innego gruntu
Stany gruntéw niespoistych
In luzny
© szg  S$rednio zageszczony
Q) zg zageszezony

Stany gruntéw spoistych

& zw  zwarty

O  pzw pétzwarty

@ tpl  twardoplastyczny
® 1l plastyczny

) mpl  migkkoplastyczny
@ pin plynny

1/2/1 ilo$¢ wateczkow
m. sp. grunt mato spoisty

Wilgotno$¢ gruntow

su suchy
|I'  mw malowilgotny
Il w wilgotny
li m  mokry
Il n nawodniony

Inne oznaczenia

3 numer otworu
2A numer otworu archiwalnego
53,89 rzedna wysokosciowa otworu

II - II numer przekroju geotechnicznego
N--S kierunek przekroju

— linia podzialu geologicznego
S------- linie podziatu geotechnicznego

IVa numer warstwy geotechnicznej
Ip=045 stopien zaggszczenia

I.=0,20 stopien plastycznosci

NU probka o naturalnym uziarnieniu
NW probka o naturalnej wilgotnos$ci
NNS probka o nienaruszonej strukturze

Obserwacje wody gruntowej

VA A poziom swobodnego ZWG
VAR nawiercone ZWG

A A ustabilizowane ZWG
A~ saczenie wody gruntowej
S otwor suchy
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Zat. 2.4

Wykres sondowania sondg lekka DPL z koncowka stozkowg

. Rzedna: 82,27 m n.p.m.
Temat: Most w Ladzie ¢ ’ P
Data:  2021-05-11
Sondowanie nr: 1
Profil Gtebo | luzny srednio zageszczony Zageszezony b. zageszcz. War-
otworu [Nyl kos¢ |<0,33 0,34 - 0,66 0,67 - 0,80 > 0,80 tos¢
45 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 eof Ip
100_]
20
1 30 0.07
3 J40 0.28
4 50 0.33
7_J60 0.43
12 70 0.53
4 180 0.56
90 0.46
6 1100 0.40
5 10 0.40
0 |20 0.40
30 0.43
5140 0.40
50 0.46
60 0.46
70 0.43
b 1s0 0.37
0 90 0.40
200 0.46
9 10 0.48
20 0.46
30 0.33
40 0.37
2 50 0.33
4 160 0.33
2 70 0.33
4 180 0.33
2 90 0.33
Z 300 0.33
10 0.40
20 0.46
10 30 0.50
10 J40 0.50
> 50 0.53
16 Je0 0.59
70 0.46
o EN) 0.40
90 0.46
0.46
10) 0.53
1220 0.53
30 0.46
10 J40 0.50
13 50 0.55
60 0.52
10 70 0.50
3 ED) 0.40
o) 90 0.37
6 1500 0.40
10 10 0.50
1420 0.56
20 30 0.67
52 J40 0.81
102 50 0.93
60
70
80
90
600
10
20
30
40
50
60
70
80
90
70
0
20
30
40
50
60
70
80
90
800
Wskaznik zag. Ig 0,91 092 094 0,95 0,96 0,97 0,98 0,98 0,99 0,99 1,00 1,00 1,01
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Zat. 2.4

Wykres sondowania sondg lekka DPL z koncowka stozkowg

Temat:

Most w Ladzie

Rzegdna: 81,76 m n.p.m.

. Data:  2021-05-11
Sondowanie nr: 2 przy otworze nr 1
Profil Gtebo | luzny srednio zageszczony Zageszezony b. zageszcz. War-
otworu [ N;ol kos¢ |<0,33 0,34 - 0,66 0,67 - 0,80 > 0,80 tosé

45 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 eof Ip
nN(PdH)
nN
(Pd,Pg)
nB+Z
(Ps/Pr)
nB(Gp)
nB+K+Z
(P d)+//Pn
nB(Pn)
nB+Z
(Gp)+//Pd
nB(Gp)
10
20
30)
40
50)
60
70
80
90|
2500
10
20
30)
40
50)
60
70
80
90|
600
10
20
30)
40
50)
60
70
80
90|
0
0
20
30
40
50
60
70
80
90
800

Wskaznik zag. I

0,91

0,92

0,94

0,95 0,96

0,97

0,98

0,98 0,99

0,99

1,00

1,00 1,01
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Zat. 2.4

Wykres sondowania sondg lekka DPL z koncowka stozkowg

Temat:

Most w Ladzie

Rzegdna: 86,53 m n.p.m.

Sondowanie nr:

3 przy otworze nr 2

Data:  2021-05-11

Profil
otworu

NIO

Giebo
kos¢

luzny

<0,33

Srednio zageszczony

0,34 - 0,66

zageszczony

0,67 - 0,80

b. zageszcz.

> 0,80

45

10 15 20

30

35 40 45

50 55 eof Ip

nN(PdH)

10]
20

nN(Ps)*~

30
40

o

nB+K+Gp

(Ps,Pd)*”

50)
60

70
80

90|
100

10]
20

nB+P11+Gp

(P d)+K

30)

3 J40

50)
60

70

80
90|
2

+K+P
nB™ e

10]
20

30)
40

50)
60

70

nB+K+H
(Pn,Pd)

NSNS ST 2 IR NS

locano—l, A=)

80
90|
3|

12

10]
20

40

60

70
80

90|

400

10

20

30)

40

50)

60

70

80

90|

500

10

20

30)

40

50)

60

70

80

90|

600

10

20

30)

40

50)

60

70

80

90|

700

10

20

30

40

50

60

70

80

90

800

Wskaznik zag. I

0,91

0,92

0,94 0,95 0,96

0,97

0,98

0,98 0,99 0,99

1,00 1,00 1,01
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Miejsce wiercen:

Dziennik wiertniczy otworu nr 1

Rzedna otworu:

Data wiercen:

Nawiercony poz. wody: -

Zat. 2.5

Most w Ladzie 81,76 m n.p.m. 2021 -05-11 Ustabilizowany poziom: -
Lp. [Preelot gy o Oznaczenie gruntu wedtug PN-B-02480:1986 pnaczenic grunt wedug opecnage | Stopie
wars Y| pobrania Domieszki | Wil- | Tlo&¢ Frakcje wody Ps,ljisjyzcjg“;'
twy [m] proébki Rodzaj gruntu Barwa CaCOs r%c());-c' 121;;?1- Stan |Domieszki Drudgr?arzq- Gléwna Symbol gruntu| 7@ dnie szczonic
1 2 3 4 5 6 7 | 8 | 9 10 11 12 13 14 15
] on | [ e | e -] wo | v | - |
2 | 05 | 07 | pinek aroomy pea oo | | W oo | clsa [ mSa | Mg | - |<020
3 (1)§ - (I:f;syeizlrlgggl/ag) . szaroz6tta) | W | - | szg mSa Mg - | 058
4 i:g 1,5 (I\glilisn};ppti);lsdzoc‘;lyllzg y |J-brazowa | w00 tpl c | Sa Mg - | 005
5| e | 20 |y b el <1 ™ | - | 7 | s sa | Mg | - | 080
6 322 . I?;?Zfeiufﬁlf{ayn)y Szara Jil wol -] zg si Sa Mg - 0,85
/ gg 2.9 gﬁiﬁpp?ifi‘ﬁ?ay ) +ZJ>rg/Pd w|2/172] tpl | fsa cl Sa Mg - 0,22
8] 40 | 37 | ol piasseryatnr | i | 55 | ¥ W01 w a | osa | oMz | - | o
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Miejsce wiercen:

Dziennik wiertniczy otworu nr 2

Rzedna otworu:

Data wiercen:

Nawiercony poz. wody: -

Zat. 2.5

Most w Ladzie 86,53 m n.p.m. 2021 -05-11 Ustabilizowany poziom: -
. . Oznaczenie gruntu wedtug .,
Lp. Przelot Giebokosc Oznaczenie gruntu wedtug PN-B-02480:1986 PN-EN ISO 14688:2018-05 Obecnoé Stopien
warstwy . plastyczno-
wars - 4-do pob}ran}a Domieszki | Wil- | Ilo$¢ Frakcje wody §ci / zage-
twy [m] probki Rodzaj gruntu Barwa CaCOs goF-, waleCZ’- Stan |Domieszki|Drugorze- Gléwna Symbol gruntu| 72 dnie szczenia
no$¢ |kowan dna
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
0,0 Nasyp niebudowlany
1 0.3 - ( PdH ) brunatna - w - - Hu Mg - -
0,3 Nasyp niebudowlany | . .
2 0.5 - ( piasek éredni ) j- brazowa +Z w - In mSa Mg - <0,20
0,5 Nasyp budowlany | . +K+Gp+Z
3 1.2 0,9 ( piasek $redni, Pd ) J- brazowa <1 w - | szg | clsa fsa mSa Mg - 0,48
1,2 Nasyp budowlany [j. szarobraz.| +Prn+Gp .
4 2,1 L7 ( piasek drobny ) | i brgzowa | +K <1 v - | sz [sisaclsa fSa Mg ) 0,58
2,1 Nasyp budowlany | j.szaro [+K+Pg+Z
> 2,8 2,6 ( piasek drobny ) | brazowa | 1-3 W - |sze | clsa f5a Mg ) 0,48
2,8 Nasyp budowlany . +K+H .
6 3.9 3,2 ( piasek pylasty, Pd ) j- szara 1-3 w - | szg si fSa Mg - 0,90




